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Academy	galveston	island

OA-Galveston	is	our	flagship	school,	beginning	in	1999	as	a	middle	school,	growing	to	PreK	-	8th	grade.	In	2013,	OAG	expanded	to	12th	grade	and	celebrated	their	first	high	school	graduating	class	in	2017!	Mēs	izmantojam	sīkfailus	un	datus	tālāk	minētajos	nolūkos.nodrošinātu	un	uzturētu	Google	pakalpojumus;izsekotu	darbības	pārtraukumiem	un
aizsargātu	lietotājus	pret	nevēlamu	saturu,	krāpšanu	un	ļaunprātīgu	izmantošanu;mērītu	mērķauditorijas	iesaisti	un	vietņu	statistiku	ar	mērķi	izprast,	kā	mūsu	pakalpojumi	tiek	izmantoti,	un	uzlabot	šo	pakalpojumu	kvalitāti.Ja	izvēlēsieties	opciju	“Piekrist	visiem”,	mēs	arī	izmantosim	sīkfailus	un	datus,	lai:izstrādātu	un	uzlabotu	jaunus
pakalpojumus;rādītu	reklāmas	un	novērtētu	to	efektivitāti;rādītu	personalizētu	saturu	(atkarībā	no	jūsu	iestatījumiem);rādītu	personalizētas	reklāmas	(atkarībā	no	jūsu	iestatījumiem).Ja	izvēlēsieties	opciju	“Noraidīt	visus”,	mēs	neizmantosim	sīkfailus	minētajiem	papildu	mērķiem.Nepersonalizētu	saturu	ietekmē	tādi	faktori	kā	saturs,	ko	tobrīd	skatāt,
aktīvajā	meklēšanas	sesijā	veiktās	darbības	un	jūsu	atrašanās	vieta.	Nepersonalizētas	reklāmas	ietekmē	saturs,	ko	tobrīd	skatāt,	un	jūsu	atrašanās	vieta.	Personalizēts	saturs	un	reklāmas	var	iekļaut	arī	atbilstošākus	rezultātus,	ieteikumus	un	pielāgotas	reklāmas,	kas	atlasītas	atbilstoši	iepriekš	šajā	pārlūkā	veiktajām	darbībām,	piemēram,	iepriekšējiem
Google	meklēšanas	vaicājumiem.	Ja	nepieciešams,	mēs	arī	izmantojam	sīkfailus	un	datus,	lai	pielāgotu	lietošanas	iespējas	atbilstoši	vecumam.Lai	skatītu	papildinformāciju,	tostarp	informāciju	par	konfidencialitātes	iestatījumu	pārvaldību,	atlasiet	pogu	Papildu	opcijas.	Varat	arī	jebkurā	laikā	apmeklēt	vietni	g.co/privacytools.	Monday	10AM-8PM
Tuesday	10AM-8PM	Wednesday	10AM-8PM	Thursday	10AM-8PM	Friday	10AM-8PM	Saturday	10AM-8PM	Sunday	Closed	Mēs	izmantojam	sīkfailus	un	datus	tālāk	minētajos	nolūkos.nodrošinātu	un	uzturētu	Google	pakalpojumus;izsekotu	darbības	pārtraukumiem	un	aizsargātu	lietotājus	pret	nevēlamu	saturu,	krāpšanu	un	ļaunprātīgu
izmantošanu;mērītu	mērķauditorijas	iesaisti	un	vietņu	statistiku	ar	mērķi	izprast,	kā	mūsu	pakalpojumi	tiek	izmantoti,	un	uzlabot	šo	pakalpojumu	kvalitāti.Ja	izvēlēsieties	opciju	“Piekrist	visiem”,	mēs	arī	izmantosim	sīkfailus	un	datus,	lai:izstrādātu	un	uzlabotu	jaunus	pakalpojumus;rādītu	reklāmas	un	novērtētu	to	efektivitāti;rādītu	personalizētu	saturu
(atkarībā	no	jūsu	iestatījumiem);rādītu	personalizētas	reklāmas	(atkarībā	no	jūsu	iestatījumiem).Ja	izvēlēsieties	opciju	“Noraidīt	visus”,	mēs	neizmantosim	sīkfailus	minētajiem	papildu	mērķiem.Nepersonalizētu	saturu	ietekmē	tādi	faktori	kā	saturs,	ko	tobrīd	skatāt,	aktīvajā	meklēšanas	sesijā	veiktās	darbības	un	jūsu	atrašanās	vieta.	Nepersonalizētas
reklāmas	ietekmē	saturs,	ko	tobrīd	skatāt,	un	jūsu	atrašanās	vieta.	Personalizēts	saturs	un	reklāmas	var	iekļaut	arī	atbilstošākus	rezultātus,	ieteikumus	un	pielāgotas	reklāmas,	kas	atlasītas	atbilstoši	iepriekš	šajā	pārlūkā	veiktajām	darbībām,	piemēram,	iepriekšējiem	Google	meklēšanas	vaicājumiem.	Ja	nepieciešams,	mēs	arī	izmantojam	sīkfailus	un
datus,	lai	pielāgotu	lietošanas	iespējas	atbilstoši	vecumam.Lai	skatītu	papildinformāciju,	tostarp	informāciju	par	konfidencialitātes	iestatījumu	pārvaldību,	atlasiet	pogu	Papildu	opcijas.	Varat	arī	jebkurā	laikā	apmeklēt	vietni	g.co/privacytools.	Return	to	Nav	This	Sliding	Bar	can	be	switched	on	or	off	in	theme	options,	and	can	take	any	widget	you	throw
at	it	or	even	fill	it	with	your	custom	HTML	Code.	Its	perfect	for	grabbing	the	attention	of	your	viewers.	Choose	between	1,	2,	3	or	4	columns,	set	the	background	color,	widget	divider	color,	activate	transparency,	a	top	border	or	fully	disable	it	on	desktop	and	mobile.	This	Sliding	Bar	can	be	switched	on	or	off	in	theme	options,	and	can	take	any	widget
you	throw	at	it	or	even	fill	it	with	your	custom	HTML	Code.	Its	perfect	for	grabbing	the	attention	of	your	viewers.	Choose	between	1,	2,	3	or	4	columns,	set	the	background	color,	widget	divider	color,	activate	transparency,	a	top	border	or	fully	disable	it	on	desktop	and	mobile.	Welcome	to	Academy	Sports	+	Outdoors	Galveston,	your	go-to	community
sporting	goods	store	destination.	How	you	choose	to	have	fun	depends	on	what	outdoor	gear,	sports	equipment,	and	durable	apparel	you	have.	Get	the	most	out	of	your	experience	at	Academy	with	two	ways	to	easily	shop:	in-store	and	online	at	Academy.com.	When	you	can't	come	to	our	store	today,	you	can	buy	online	and	pick	up	your	in-store
purchases	later.	Either	way,	our	friendly	and	knowledgeable	staff	can	help	you	get	the	tools	and	gear	that	will	work	best	for	you.	Started	this	fall	(2020),	our	newest	school	is	located	at	Mainland	City	Centre.	The	Texas	City	school	enrolls	students	from	pre-kindergarten	through	8th	grade.Mainland	City	Centre	(formerly	Mall	of	the	Mainland)10000
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